檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉騏方

電話：(06)299-1111-1202

傳真：(06)298-2639

電子信箱：bluegate@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年9月13日

發文字號：南市教課(一)字第1020835440號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0835440A00_ATTCH2.doc、0835440A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理「102學年第一學期預約教

學活動簡章、申請表」乙份，請轉知貴屬並鼓勵踴躍參加

，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館102年9月11日科實字第10202004

040號函辦理。

二、旨揭為推廣科學教育，並結合本館展示、演示、實驗功能

，延伸教育功能並培養學生獨立思考、主動探索精神，建

立科學知能及科學操作能力，辦理102學年度第一學預約

教學活動，請鼓勵所屬踴躍參加。

三、「預約教學申請表」及「預約教學簡章」如附。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各級學校、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2013-09-13
11:37:06